
Reproduction  intégrale  ou partielles  interdite  sans  autorisation  de l'éditeur!   Copyright  ©  -  MVM S.à.r.l.,  Luxembourg.  Tous  droits  réservés.

Bloc  de classement,  Esselte 36856

80623761623761330 x 410 x 290noir

80623959
80623961

623959
623961

330 x 410 x 290
330 x 410 x 290

blanc
bleu

Module de classement

CodeNuméro  de
fabricant

Dimensions  externes
en mm (L x P x H)

couleurModèle

Module de classement, noirModule de classement, bleuModule de classement, blanc

Bloc  de rangement  VIVIDA, 4 tiroirs
• en polystyrène / ABS • poignée pour une ouverture simple • empilable 

Exemples d'utilisation:
- pour stocker et regrouper documents, papiers et petits accessoires de bureau


